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Kvalitetspolicy för IK Tun 
Samtliga medlemmar i föreningen ska följa denna policy, det gäller spelare, ledare, domare, 
föräldrar, faddrar, LFS instruktörer (Landslagets fotbollsskola), ungdomssektionen, kansliet 
och våra supportrar.  
 
Detta policydokument är ett levande dokument, det innebär att dokumentet förändras vid 
behov. Policyn ses över årligen av ungdomssektionen och seniorverksamheten och 
eventuella förändringar görs då gemensamt.  
 
Föreningen uppmuntrar alla som följer denna policy, vid de tillfällen när någon inte följer 
policyn, medvetet eller omedvetet så påminns personen av andra medlemmar om vad som 
gäller. Upprepas beteendet att man inte följer policyn blir det ett ärende som skickas till 
ungdomssektionen eller seniorverksamheten.  
 
Vision 
Föreningen arbetar kontinuerligt med planering av verksamheten.  
Ledare och tränare får möjlighet till utbildning för att stimulera och utveckla klubbens 
ungdomar och seniorer. Samarbete med skola och närliggande företag är viktigt för att visa 
att vi finns och att alla är välkomna till föreningen. Styrelsen ska se till att ekonomin finns för 
föreningens verksamheter och anläggningar som klubbhus, fotbollsplaner, omklädningsrum 
etc. Vi ska vara stolta över IK Tun och sprida detta till allmänheten samt nya medlemmar. 
Alla ska känna sig välkomna till Enstaberga IP och IK Tun oavsett om man är 
idrottsintresserad eller inte.  
 
Värdegrund 
I IK Tun är alla betydelsefulla och lika mycket värda. Vi vill att alla ska känna sig välkomna till 
IK Tun. Föreningen är öppen för alla som godkänner vår policy oavsett ålder, sexuell 
läggning, etnicitet etc. Vi arbetar aktivt med integration i vår verksamhet. Föreningen tar 
kraftigt avstånd för rasistiska och övriga kränkande uttryck i bild, ord och uttryck. Samtliga 
medlemmar och styrelseledamöter har ansvar för sitt beteende, samtliga ska uppträda enligt 
föreningens policy. Styrelsen arbetar kontinuerligt med kvalitetsfrågorna och vid behov 
revideras föreningens policy, minst en gång per år.  
 
Fair play 
Som medlem i IK Tun så uppträder du på förväntat trevligt och juste sätt mot övriga 
medlemmar, motståndare, ledare, domare och funktionärer. Vi ska visa respekt, vara 
ödmjuka och ha förståelse för varandra och motståndare. Våra medlemmar utbildas årligen i 
fair play, våra tränare, ledare och föräldrar deltar också årligen på träffar där Fair play är ett 
tema. Samtliga medlemmar ska uppträda disciplinerat och använda ett vårdat språk vid alla 
tillfällen när man representerar föreningen, både vid idrottssammanhang som privat.  
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Våld 
Föreningen har en ”Nolltolerans” och tolererar ingen form av våld, varken fysiskt eller 
psykiskt. Vi visar varandra respekt, tar hand om varandra och är goda förebilder i föreningen, 
detta förebygger våldsamma handlingar. Eventuella våldshandlingar polisanmäls.  
 
Mobbning 
Föreningen tolererar ingen mobbning i någon form. Den individ som eventuellt känner sig 
utstött eller kränkt bestämmer själv var denna gräns går och tar då omgående kontakt med 
närmsta ledare, tränare eller förälder för att få hjälp och stöttning samt även reda ut det 
eventuella problemet.  
 
Sexuella övergrepp 
IK Tun som förening förebygger och vill motverka sexuella trakasserier och sexuella 
övergrepp. Hos oss som förening ska man känna sig trygg och säker. Här är varje medlem 
och individ väldigt viktig för att tillsammans vara lyhörda och uppmärksamma för att 
förebygga trakasserier. Ingen form av trakasserier eller övergrepp accepteras i föreningen IK 
Tun.  
 
Drogpolicy 
Det är helt oacceptabelt att vara påverkad av droger eller alkohol vid träning eller match. 
Om detta skulle förekomma så är ledare och spelare ansvariga för att den påverkade 
individen får hjälp med ett eventuellt drog/alkohol problem. Föreningen erbjuder individen 
stöd och hjälp inom förening men även av utanför föreningen. 
 
Det är rökförbud på vår idrottsplats och skyltar finns med information om detta. Användning 
av snus ska skötas så diskret som möjligt.  
 
Barn och ungdom 
Föreningens syn på barn och ungdomssektionen är att alla ska få vara med.  
Inga favoriseringar eller ”toppningar” får förekomma. Det är viktigt att alla barn och 
ungdomar får lika mycket uppmärksamhet och stöttning av våra ledare, tränare och 
föräldrar för att känna sig delaktiga och uppskattade. Alla ska behandlas lika men det är 
också viktigt att varje individ får chans att utvecklas efter egen förmåga, våra ledare och 
tränare arbetar kontinuerligt med detta.  
 
Trafiksäkerhet  
Vid resor med bil, minibuss eller buss ska alla passagerare och chaufför använda bilbälte. 
Rätt antal passagerare för respektive fordon, alla ska ha en plats och kunna använda 
bilbälten. Alla fordon ska vara godkända av Svenskbilprovning och ha godkända däck. För 
barn som behöver bilbarnstol ska det alltid användas. Chauffören ska vara drogfri och nykter 
samt följa trafikreglerna och den angivna hastigheten på vägen. Vi strävar alltid efter att 
använda så få transportmedel som möjligt och på så vis är vi klimatsmarta och tänker på 
miljön.  
 


